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Mocne oświetlenie całej komory silnika
BONNET C+R 03.5240

Cena brutto 836,29 zł

Cena netto 679,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035240

Kod producenta SG035240

Kod EAN 5708997352403

Opis produktu

   BONNET C+R
  
  Oświetlenie maski silnika zapewniające mocne oświetlenie całej komory silnika. Lampka BONNET LIGHT
zapewnia niezwykle jasne i mocne oświetlenie całej komory silnika.
  Lampka na maskę jest wyposażona w DUAL SYSTEM, inteligentną i innowacyjną funkcję oświetlenia, co oznacza, że lampka
jest zarówno ładowana, jak i wyposażona w gumowy kabel o długości 5 m, oferujący nieograniczone możliwości zastosowania i
pełną swobodę w codziennych czynnościach. W razie potrzeby wystarczy przekręcić przewód, aby go odłączyć.

• Lampa LED na maskę jest dostarczana z regulowanym uchwytem teleskopowym z miękko wyściełanymi końcówkami
hakowymi, zapewniającymi pewny i odporny na zarysowania uchwyt na pojeździe. Uchwyt jest kompaktowy i zajmuje mniej
miejsca podczas przechowywania.
• Bez kabla lampka maski może być również używana jako duża lampa inspekcyjna. Wewnątrz kabiny latarka BONNET LIGHT
może być również używana jako lampa robocza zamontowana za pomocą uchwytu teleskopowego lub zamontowana na
przedniej szybie za pomocą elastycznego ramienia z przyssawką.
• Dostępne są dodatkowe akcesoria umożliwiające umieszczenie lampy w dowolnym miejscu na samochodzie lub pod nim.

Dlaczego warto wybrać LINE LIGHT BONNET C+R • Pyłoszczelna i wodoodporna, IP65
• Wybór pomiędzy 2 ustawieniami światła (50% lub 100%) dla maksymalizacji czasu pracy
• Magnetyczny, elektroniczny przełącznik
• Wyjątkowo niska waga, tylko 1000 g wraz z uchwytem

Konstrukcja LINE LIGHT BONNET C+R jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 4070035.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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